— 1 —

桂 林 理 工 大 学 文 件

桂理工学〔2015〕32号

关于调整学校大学生艺术团指导机构的通知

校属各单位、各部门

鉴于学校大学生艺术团指导机构部分成员岗位变动，为进一步加

强对大学生艺术团的指导，经研究，决定调整学校大学生艺术团指导

机构，调整后的成员名单如下：

名誉团长：陈贵英

艺术总监：李  君

团    长：潘思伊

指导教师组：潘思伊   万  千   李  君   贾  璐   李  鑫

易姗姗   吕  扬

桂林理工大学

2015年 9月 14日

— 2 —

桂林理工大学校长办公室                   2015年 9月 15日印发

（网络传输）